
Putnu būrīšu izgatavošanas talka b/p
“Fantāzija”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Svētdien, 6.aprīlī – visi dabas draugi tiek aicināti uz Putnu būrīšu izgatavošanas talku plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija”. Sanākušos talkotājus izklaidēs
jokdaris Ufo, bet popgrupa “Jūras akmentiņi” izpildīs savu sagatavoto programmu “Putnu dziesmas”.
Putnu būrīšu izgatavošanas talka noteikti ir mazāko ventspilnieku mīļākā pavasara talka. Aicinām uz talku gan mazus, gan lielus, gan lietpratējus, gan tos, kas vēl neprot izgatavot putnu būrīti,

jo talkas ietvaros uz vietas būs pieejams viss nepieciešamais – būrīšu izgatavošanas pamācība, kokmateriāli, zāģi, āmuri, naglas, zīmuļi, mērlentes un citi darba instrumenti. Tā kā uz vietas

pieejamo darba instrumentu skaits būs ierobežots, aicinām ņemt līdzi arī savus darba instrumentus, jo reizēm tieši ar savu mīļo āmuru vai zāģi darbi rit raitāk uz priekšu.

Izgatavosim jaunas mājvietas tādiem putniem kā strazdiem, zīlītēm un zvirbuļiem. Izgatavotos putnu būrīšus varēs paņemt līdzi un izvietot savā dārzā vai arī nodot pašvaldības darbiniekiem,

kuri putnu būrīšus vēlāk uzstādīs kādā no pilsētas parkiem – Jūrmalas parkā, Reņķa dārzā vai Būšnieku ezera apkaimē.

Pasākumu organizē Ventspils Kultūras centrs un Ventspils Komunālā pārvalde, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Sun, 06.04.2025

15:00-16:00

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Bērnu parks "Fantāzija"

P. Stradiņa iela 12
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4073779,21.5927749

